CONSEIO DEL PODER JUuDICIAL

Repiblica Dominicana

DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION DE CARRERA JUDICIAL

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE COTIZACIONES Y SEGUIMIENTOS DE COMPRAS

COMPRAS SIMPLES DEL MES DE FEBRERO DEL 2015

Fecha Orden

Orden Compra
0C00020502
0C00020503
0C00020505
0C00020506
0C00020507
0C00020508
0C00020509
0C00020512
0C00020513
0C00020514
0C00020517
0C00020518
0C00020519
0C00020520
0C00020521
0C00020522
0C00020523
0C00020524
0C00020526
0C00020527
0C00020528
0C00020529
0C00020530

02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
02/02/2015
03/02/2015
03/02/2015
03/02/2015
03/02/2015
03/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
09/02/2015
09/02/2015
09/02/2015

Nombre Proveedor
AVELINO ABREU, SAS

SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S. A.
DELGADO S CREACIONES METALICAS, SRL

CASA EVELYN, SRL
COMERCIAL SANTANA, SRL.
FRIOMASTER, S. A.
SOLUCIONES DRB SRL
MARGRAF, SRL
CLIP INTERNACIONAL SRL
TRI POWER J Q, SRL
MARGRAF, SRL
COMPU LETRAS DESIGNS SRL
CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS
ANTONIO CHAHIN M S A
MARGRAF, SRL
OMEGA TECH, S. A
VIAMAR, S. A.
MARGRAF, SRL
CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS
ELECTRICOSR & A, SRL
REID & COMPANIA, S. A.

E THREAN & CIA SRL
RADIOCENTRO, SRL

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

Total

21,094.81
14,093.16
60,888.00
30,900.00
49,560.00
46,000.01
29,018.98
41,300.00
4,425.00
69,500.03
767.00
12,449.00
33,636.05
17,000.85
32,450.00
42,020.00
20,538.78
1,711.00
23,400.00
19,659.04
44,999.98
70,447.64
658.09
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Fecha Orden

Orden Compra
0C00020531
0C00020532
0C00020533
0C00020536
0C00020538
0C00020539
0C00020540
0C00020541
0C00020542
0C00020544
0C00020548
0C00020549
0C00020553
0C00020554
0C00020555
0C00020556
0C00020560
0C00020561
0C00020565
0C00020566
0C00020567
0C00020569
0C00020570

09/02/2015
09/02/2015
09/02/2015
10/02/2015
10/02/2015
10/02/2015
10/02/2015
10/02/2015
10/02/2015
11/02/2015
11/02/2015
11/02/2015
12/02/2015
12/02/2015
12/02/2015
12/02/2015
12/02/2015
12/02/2015
13/02/2015
13/02/2015
13/02/2015
13/02/2015
16/02/2015

Nombre Proveedor
OFFIPACK SRL
P & V MOVIL COMERCIAL, SRL
ELECTRICOS R & A, SRL
FERRETERIA AMERICANA, SAS
FERRETERIA AMERICANA, SAS
COMERCIAL SANTANA, SRL.
RAMON ANTONIO ANDUJAR BELTRE

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE SRL

EDYJCSA, SRL
MARGRAF, SRL
EDITORA DEL CARIBE, SA
EDITORA LISTIN DIARIO S A
EXODO SOLUCIONES, SRL.
EXODO SOLUCIONES, SRL.
MARGRAF, SRL
F&G OFFICE SOLUTION SRL
CEDUCOMPP SRL
MITOPALO POWER, SRL.
BELTREZ DECORAUTO SRL
FERRETERIA AMERICANA, SAS
BLUE COMERCIAL, SRL
MARGRAF, SRL
CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

Total

60,746.40
51,684.00
10,445.00
7,531.22
9,145.71
31,860.00
14,160.00
51,920.00
10,030.00
12,812.44
33,377.83
32,337.90
10,502.00
73,750.00
7,463.50
14,956.50
7,080.00
50,499.87
4,500.00
21,209.32
855.50
68,340.00
31,206.00
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COMPRAS SIMPLES DEL MES DE FEBRERO DEL 2015

Orden Compra Fecha Orden Nombre Proveedor Total
0C00020572 16/02/2015 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS RDS 14,661.14
0C00020573 16/02/2015 LA INNOVACION, SRL RDS$ 32,280.01
0C00020574 16/02/2015 AMANA COMERCIAL, SRL RDS 17,172.54
0C00020575 16/02/2015 MIXTLI GRAFIKA EIRL RDS$ 7,500.00
0C00020576 16/02/2015 HILARIO MALAQUIAS, SRL. RDS 20,396.01
0C00020577 16/02/2015 MUEBLES OMAR, S. A. RDS$ 27,682.80
0C00020578 16/02/2015 BLUE COMERCIAL, SRL RDS 24,042.50
0C00020579 16/02/2015 LIMCOBA, SRL RDS$ 17,228.00
0C00020580 16/02/2015 P & V MOVIL COMERCIAL, SRL RDS 12,012.40
0C00020581 16/02/2015 LIMCOBA, SRL RDS$ 4,436.80
0C00020582 17/02/2015 MUEBLES OMAR, S. A. RDS 9,368.02
0C00020583 17/02/2015 AMANA COMERCIAL, SRL RDS$ 28,865.16
0C00020584 17/02/2015 IMPORTADORA DOPEL, SRL. RDS 17,817.78
0C00020585 17/02/2015 LIBRERIA LA FILANTROPICA EIRL RDS$ 3,075.00
0C00020586 17/02/2015 GRUPO EMPRESARIAL VIMONT, SRL RDS$ 6,372.00
0C00020587 17/02/2015 MITOPALO POWER, SRL. RDS$ 7,009.20
0C00020588 17/02/2015 2P TECHNOLOGY, SRL RDS$ 24,780.00
0C00020589 17/02/2015 EXODO SOLUCIONES, SRL. RDS$ 54,516.00
0C00020590 17/02/2015 IMPORTADORA DOPEL, SRL. RDS$ 11,693.79
0C00020591 18/02/2015 MUEBLES OMAR, S. A. RDS$ 38,615.50
0C00020608 19/02/2015 RADIOCENTRO, SRL RDS$ 4,703.24
0C00020609 19/02/2015 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS RDS$ 8,624.55
0C00020610 19/02/2015 AMANA COMERCIAL, SRL RDS$ 28,865.16
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0C00020611 19/02/2015 AVELINO ABREU, SAS
0C00020612 19/02/2015 REID & COMPANIA, S. A.
0C00020615 20/02/2015 ELECTRICOS R & A, SRL
0C00020617 20/02/2015 OMEGATECH, S. A.
0C00020618 20/02/2015 ATHILL & MARTINEZ, S. A.
0C00020619 20/02/2015 OFFICE SEAT, SRL
0C00020620 20/02/2015 BLUE COMERCIAL, SRL
0C00020621 20/02/2015 FERRETERIA AMERICANA, SAS
0C00020622 20/02/2015 CREACIONES LORENZO SRL
0C00020623 20/02/2015 FERRETERIA AMERICANA, SAS
0C00020624 20/02/2015 AMANA COMERCIAL, SRL
0C00020626 20/02/2015 PADRON OFFICE SUPPLY SRL
0C00020627 20/02/2015 MAPAS GAAR, SRL
0C00020631 23/02/2015 TONOS & COLORES SRL
0C00020632 23/02/2015 RADIOCENTRO, SRL
0C00020633 24/02/2015 CONFECCIONES DIVERSAS ZI SRL
0C00020641 24/02/2015 ESPECIALIDADES EN CARROCERIAS JG SRL
0C00020642 25/02/2015 PERSEUS COMERCIAL, SRL
0C00020643 25/02/2015 AMANA COMERCIAL, SRL
0C00020644 25/02/2015 PERSEUS COMERCIAL, SRL
0C00020645 25/02/2015 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S. A.
0C00020646 25/02/2015 MARGRAF, SRL
0C00020647 25/02/2015 DAF TRADING SRL

RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS
RDS

Total

53,734.37
12,400.01
25,346.40
27,000.00
34,515.00
33,220.96

2,065.00

3,835.00
38,114.00
50,535.92
25,433.72

1,431.15

1,770.00
48,334.01
12,411.59
25,517.50
73,073.54
22,335.00
32,624.05

6,803.64

5,642.90
10,655.40
20,665.62
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0C00020648 25/02/2015 AVELINO ABREU, SAS RDS 22,045.70
0C00020649 25/02/2015 F&G OFFICE SOLUTION SRL RDS$ 8,850.00
0C00020651 25/02/2015 MARGRAF, SRL RDS 1,711.00
0C00020654 26/02/2015 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS RDS$ 14,177.54
0C00020655 26/02/2015 CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS RDS 8,852.60
0C00020665 26/02/2015 PRODIMPA, S.R.L. RDS$ 1,919.64
0C00020667 26/02/2015 COMPUTADORAS DOMINICANAS, SRL. RDS 2,887.50
0C00020668 26/02/2015 FERRETERIA AMERICANA, SAS RDS$ 16,204.99
0C00020669 26/02/2015 OFFITEK, SRL RDS 8,928.16

0C00020670 26/02/2015 ELECTRICOS R & A, SRL RDS 10,071.30



